
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – čiastkové plnenie rámcovej
dohody - všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1254454
Dátum odoslania: 30.10.2023

1. Základné údaje

Organizácia: Banskobystrický samosprávny kraj (ID: 8495)
Zákazka: Dodávka elektriny pre Úrad BBSK a organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK (ID: 452105)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: 2ad9319d-4a03-49de-9007-30a024f73672
Identifikátor verzie oznámenia: b715837c-1e48-438b-876e-562fe4ef610f
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia: eforms-sdk-1.7

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Banskobystrický samosprávny kraj (ORG-0002)
Názov organizácie: Banskobystrický samosprávny kraj
IČO: 37828100
DIČ: 2021627333

2.2.1 Adresa
Ulica: Námestie SNP
Číslo: 23
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97401
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: marta.jurickova@bbsk.sk
Telefónne číslo: 0940608017

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

2.3 MAGNA ENERGIA a.s. (ORG-0003)
Názov organizácie: MAGNA ENERGIA a.s.
IČO: 35743565



DIČ: 2020230135

2.3.1 Adresa
Ulica: Nitrianska
Číslo: 18/7555
Mesto: Piešťany
PSČ: 92101
Nižšia územná jednotka krajiny: Trnavský kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: magna@magnaea.sk
Telefónne číslo: +421337915705

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Stredný podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Banskobystrický samosprávny kraj)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3406

3.1.2 Poskytovatelia služieb
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender
ID poskytovateľa služieb: ORG-0002 (Banskobystrický samosprávny kraj)
Typ poskytovateľa služieb: Poskytovateľ obstarávacích služieb

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Predchádzajúce oznámenie
Predchádzajúce oznámenie: 636457-2022

4.1.2 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/23/EÚ

4.1.3 Opis
Referenčné číslo: 10646/2022/ODDVO, ID 34380
Názov: Dodávka elektriny pre Úrad BBSK a organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK
Opis: Predmetom zákazky je dodávka elektriny (elektrickej energie) pre Úrad BBSK a organizácie v
zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023.
Druh zákazky: Tovary

4.1.4 Rozsah obstarávania

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 09310000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 09310000

4.1.5 Doplňujúce informácie o mieste plnenia



Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: Toto oznámenie sa odosiela za účelom plnenia rámcovej dohody za III. kvartál
2023. Spotreba elektrickej energie za III. kvartál 2023 predstavuje 1 967 122 kWh. 

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0002)
Názov: Dodávka elektriny pre Úrad BBSK a organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 10646/2022/ODDVO, ID 34380
Názov: Dodávka elektriny pre Úrad BBSK a organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK
Opis: Predmetom zákazky je dodávka elektriny (elektrickej energie) pre Úrad BBSK a organizácie v
zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 09310000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného otvorenia súťaže

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na preskúmanie sú uvedené v príslušných ustanoveniach ZVO. 

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní



ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identfikátor časti: LOT-0002 (Dodávka elektriny pre Úrad BBSK a organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti
BBSK)
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001

Štatistické údaje o ponukách
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Zoznam členov
ID uchádzača: ORG-0003 (MAGNA ENERGIA a.s.)
Vedúci skupiny: Áno

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č. 1
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky
Hodnota: 473 922.59 EUR

Súvisiace vzťahy



Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002 (Dodávka elektriny pre Úrad BBSK a organizácie v
zriaďovateľskej pôsobnosti BBSK)
ID uchádzača: TPA-0001 (MAGNA ENERGIA a.s.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7247843/
Dátum uzavretia zmluvy: 16.12.2022
Názov zmluvy: Rámcová zmluva 1695/2022/ODDSM o združenej dodávke elektriny
Odkaz na zverejnenú zmluvu: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7247843/
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: Áno
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001


